
Urząd Skarbowy w Zamościu

OŚWIADCZENIE O OPODATKOWANIU ZRYCZAŁTOWANYM PODATKIEM DOCHODOWYM
CAŁOŚCI PRZYCHODÓW Z NAJMU PRZEZ JEDNEGO

 Z MAŁŻONKÓW 

Naczelnik 
Urzędu Skarbowego w ……………...

PODATNIK
NUMER PESEL:................................................................................
NUMER NIP......................................................:..........................................................................
(DOTYCZY OSÓB PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ)
IMIĘ I NAZWISKO:.........................................................................................................
ADRES ZAMIESZKANIA:..............................................................................................

MAŁŻONEK
NUMER PESEL:................................................................................
NUMER NIP......................................................:..........................................................................
(DOTYCZY OSÓB  PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ)
IMIĘ I NAZWISKO:.........................................................................................................
ADRES ZAMIESZKANIA:..............................................................................................

OŚWIADCZAMY,  ŻE  JAKO  MAŁŻONKOWIE,  MIĘDZY  KTÓRYMI  ISTNIEJE  WSPÓLNOŚĆ
MAJĄTKOWA,  OSIĄGAJĄCY  PRZYCHODY  Z  UMOWY  NAJMU/  DZIERŻAWY*,  DECYDUJEMY,  ŻE
PRZYCHODY  TE  W  ............   ROKU  BĘDĄ  OPODATKOWANE  RYCZAŁTEM  OD  PRZYCHODÓW
EWIDENCJONOWANYCH W  CAŁOŚCI PRZEZ      ............................................   (NAZWISKO I IMIĘ
WSKAZANEGO MAŁŻONKA). 

DATA UZYSKANIA PIERWSZEGO PRZYCHODU: ………………………….

PODSTAWA PRAWNA
ART. 12 UST. 6 i 7 USTAWY Z DNIA 20 LISTOPADA 1998 R. O ZRYCZAŁTOWANYM PODATKU DOCHODOWYM OD 
NIEKTÓRYCH PRZYCHODÓW OSIĄGANYCH PRZEZ OSOBY FIZYCZNE (j.t. DZ. U. Z 2022 r. POZ. 2540 Z PÓŹN. ZM.).

*  NIEPOTRZEBNE SKREŚLIĆ

...............................................                                   ............................................................................
                 DATA                                                                                                                     PODPISY MAŁŻONKÓW  LUB MAŁŻONKA 
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Urząd Skarbowy w Zamościu

POUCZENIE

1. WYBÓR ZASADY OPODATKOWANIA  CAŁOŚCI PRZYCHODU PRZEZ JEDNEGO MAŁŻONKA OBOWIĄZUJE:

  PRZY  DOKONYWANIU  WPŁAT  NA  RYCZAŁT  ZA  CAŁY  DANY  ROK  PODATKOWY  CHYBA,  ŻE  W  WYNIKU

ROZWODU  LUB  SEPARACJI  NASTĄPIŁ  PODZIAŁ  MAJĄTKU  WSPÓLNEGO  MAŁŻONKÓW  I  PRZEDMIOT  UMOWY

PRZYPADŁ TEMU Z MAŁŻONKÓW, KTÓRY NIE DOKONYWAŁ WPŁAT RYCZAŁTU. 

 W  LATACH   NASTĘPNYCH,  CHYBA,   ŻE  MAŁŻONKOWIE  W  TERMINIE  DO  DO  20  DNIA  MIESIĄCA

NASTĘPUJĄCEGO PO MIESIĄCU,  W KTÓRYM UZYSKANO PIERWSZY PRZYCHÓD Z TEGO TYTUŁU,  ALBO DO KOŃCA

ROKU PODATKOWEGO, JEŻELI TAKI PRZYCHÓD OSIĄGNIĘTO W GRUDNIU ROKU PODATKOWEGO, ZAWIADOMIĄ

NA PIŚMIE O REZYGNACJI Z OPODATKOWANIA CAŁOŚCI PRZECHODU PRZEZ JEDNEGO Z MAŁŻONKÓW.

 OŚWIADCZENIE MOŻE BYĆ PODPISANE PRZEZ JEDNEGO Z MAŁŻONKÓW. PODPISANIE OŚWIADCZENIA PRZEZ

JEDNEGO Z MAŁŻONKÓW TRAKTOWANE JEST NA RÓWNI ZE ZŁOŻENIEM  PRZEZ NIEGO OŚWIADCZENIA

O  UPOWAŻNIENIU  GO  PRZEZ  JEGO  WSPÓŁMAŁŻONKA  DO  ZŁOŻENIA  OŚWIADCZENIA  W  IMIENIU  OBOJGA

MAŁŻONKÓW. 

TERMIN ZŁOŻENIA

OŚWIADCZENIE  NALEŻY  ZŁOŻYĆ  DO  20  DNIA  MIESIĄCA  NASTĘPUJĄCEGO  PO  MIESIĄCU,  W  KTÓRYM  UZYSKANO
PIERWSZY  PRZYCHÓD  Z  TEGO  TYTUŁU,  ALBO  DO  KOŃCA  ROKU  PODATKOWEGO,  JEŻELI  TAKI  PRZYCHÓD
OSIĄGNIĘTO W GRUDNIU ROKU PODATKOWEGO.
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